【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-0033 Fax:0422-60-0066

詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

- 1 -

Ｎｏ．2011-0067

2011/6/23

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

記

生産終了商品情報

商品名

(Product Name)
SONIC POWER MAINTENANCE KIT

コード No.

(Code No.)
58007

JAN コード

(JAN Code)
4959094580072

商品情報

商品名

(Product Name)

ADVANCE POWER AIR CLEANER A1

本体

コード No.

(Code No.)
42000

JAN コード

(JAN Code)
4959094420002

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品イメージ

※ 上記には代替商品がございませんので、ご使用中の「SONIC POWER AIR CLEANER」が汚損された場合は

弊社商品「ADVANCE POWER AIR CLEANER A1 本体」へのお取り替えをお勧め致します。

商品イメージ

1:ステンレスメッシュフィルター

2:ファンネル付き可変クーリングシールドを採用。熱に

よる影響を最小限に防ぎ、安定した吸気温度を実

現。

3:シャープなエンジン音と吸気サウンドを実現。

4:アルミクーリングシールドが、エンジンルームでの存

在感をアピール。